[image: ]

[image: ]

                                   Sant’Ana do Livramento, 18 de dezembro de 2025.

COMISSÃO DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE GESTORES 2025
HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE GESTORES
O Município de Santana do Livramento, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado final do Processo de Seleção de Gestores, referente ao Edital nº 003/2025, destinado ao provimento da função de Gestores das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, conforme normas e critérios estabelecidos no referido edital.
O processo seletivo transcorreu de acordo com os princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, atendendo às disposições legais vigentes e às diretrizes estabelecidas pela Secretaria Municipal de Educação.
Ficam, assim, homologados os resultados finais, com a relação nominal dos candidatos aprovados, conforme classificação publicada, para que produzam seus devidos efeitos legais.
Esta homologação entra em vigor na data de sua publicação.

LISTA DAS ESCOLAS (ORDEM ALFABÉTICA)
EMEF Dr. Abreu Fialho
Diretor(a): Edenir Dias Munhoz – HOMOLOGADO
Vice-direção: Carmem Vanusa Fontes Belmonte – HOMOLOGADA
Vice-direção: Márcia Andreia Reppetto de Castro – HOMOLOGADA
Vice-direção: Patrícia Ortiz Saldanha – HOMOLOGADA

EMEF Agrícola
Diretor(a): Lilian Igarzaba Leites – HOMOLOGADA
Vice-direção: Cesar Gonçalves Pereira – HOMOLOGADO
EMEF Aldrovando Santana
Diretora: Vera Lucia Torres Acosta Severo – HOMOLOGADA
Vice-direção: Jaynne da Costa Alves de Castro – HOMOLOGADA
EMEF Alcebiades Gomes do Amaral
Diretora: Ana Paula Silveira Camargo – HOMOLOGADA
Vice-direção: Ana Raquel Cardoso Soares – HOMOLOGADA
EMEF Aurélio Guerra
Diretora: Joice Velasque Ribeiro – HOMOLOGADA
Vice-direção: Gabriela Rosa Pereira – HOMOLOGADA
EMEF Célia Irulegui
Diretora: Caren Cristina Simões Couto – HOMOLOGADA
Vice-direção: Janice Arrojo Nobre – HOMOLOGADA

EMEF Daniel Perlungiere
Diretor: Paulo de Tarso Bitencurt de Souza – HOMOLOGADO
EMEF Nepomuceno Vieira Brun
Diretora: Elen Janaina Trias Cezarino – HOMOLOGADA
Vice-direção: Edelmira Diogo Calvo – HOMOLOGADA
EMEF Pacheco Prates
Diretor: Tailor de Lorenzi de Lorenzi dos Santos – HOMOLOGADO
Vice-direção: Jozeane Monteira Mautone – HOMOLOGADA
Vice-direção: Virginia Vieira Mutte – HOMOLOGADA
EMEF Pedro Alencastre
Diretora: Maria Deolinda Martins de Freitas da Costa – HOMOLOGADA
Vice-direção: Mirian Cristina Rodrigues Serpa – HOMOLOGADA
EMEF Pref. Camilo A. Gisler
Diretor: Fernando Ferreira Amado – HOMOLOGADO
Vice-direção: Dione Solange Toledo Vieira – HOMOLOGADA

EMEF Professor Dias
Diretora: Roseli Prestes Corrêa – HOMOLOGADA
Vice-direção: Bruno Ramires Zilli – HOMOLOGADO
Vice-direção: Janaina Ferreira Marques – HOMOLOGADA
Vice-direção: Carla Nunes Moreira – HOMOLOGADA
EMEF Roseli Nunes
Diretor(a): Carla Cileni do Couto Scoti Rodrigues – HOMOLOGADA
Vice-direção: Juliana Colozzo Gregório – HOMOLOGADA
EMEF Silveira Martins
Diretora: Elisângela Dornelles de Oliveira – HOMOLOGADA
Vice-direção: Ana Teresa Fantini Machado – HOMOLOGADA
EMEI Arco-Íris
Diretora: Irene de Almeida Braz – HOMOLOGADA
Vice-direção: Lidiane da Rosa Thomaz – HOMOLOGADA
EMEI Carina
Diretora: Márcia Rosangela Alves – HOMOLOGADA
Vice-direção: Christian Geraldo Techera Rodrigues – HOMOLOGADA

EMEI Carrossel
Diretora: Mirian Rosana Rodrigues Dela Pace – HOMOLOGADA
Vice-direção: Karla Giovanna Martins das Trevas – HOMOLOGADA
EMEI Corujinha
Diretora: Carla Adriana Carretts de Souza – HOMOLOGADA
Vice-direção: Ana Claudia Fagundes Fagundes – HOMOLOGADA
EMEI Dudu
Diretora: Marisa Severo Florindo – HOMOLOGADA
Vice-direção: Angela Patricia Rodrigues da Silva – HOMOLOGADA
EMEI Egle Pinheiro Deiques
Diretora: Magda Patrícia Pereira Leal – HOMOLOGADA
Vice-direção: Andréa Garcia Cuña Jorge – HOMOLOGADA
EMEI Favo de Mel
Diretora: Clarice Rodrigues Silveira – HOMOLOGADA
Vice-direção: Maria Helena Trindade Corrêa – HOMOLOGADA
EMEI Gente Pequena
Diretora: Ionara Ferreira de Boer de Oliveira – HOMOLOGADA
Vice-direção: Vanessa Monteiro de Almeida D’Avila – HOMOLOGADA
EMEI Giz de Cera
Diretora: Paula Rejane Santana Coelho – HOMOLOGADA
Vice-direção: Elisângela da Silveira Trindade – HOMOLOGADA
EMEI Gurizada
Diretora: Aline Santana Leal – HOMOLOGADA
Vice-direção: Maribel da Rosa Xavier – HOMOLOGADA
EMEI Ivonete
Diretora: Ana Cibele Morais Larruscaim Ribeiro – HOMOLOGADA
Vice-direção: Carla Beatriz Peres Gonçalves – HOMOLOGADA
EMEI Joca Paiva
Diretor(a): Denise Toledo Gonçalves – HOMOLOGADA
Vice-direção: Ana Carolina Gonçalves Cavalheiro Flores – HOMOLOGADA
EMEI João Antônio Tavares
Diretor(a): Cristiane de Araujo Rosa – HOMOLOGADA
Vice-direção: Ingridi Ramos Pereira – HOMOLOGADA
EMEI Ney Vares
Diretora: Ana Catarina Moreira de Oliveira – HOMOLOGADA
Vice-direção: Eleida Munhoz Garcia – HOMOLOGADA
EMEI Os Piás
Diretora: Patrícia Pampim Pando – HOMOLOGADA
Vice-direção: Laura Daniele Pinto Ferreira de Leon – HOMOLOGADA
EMEI Saldanha Marinho
Diretora: Luciana Maia da Silva – HOMOLOGADA
Vice-direção: Noemi Correa Munhoz – HOMOLOGADA

Avenida Almirante Tamandaré 1759 – Centro
setorrhsme2025@gmail.com
image1.jpg

image2.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO